
  

 

 

 

 

OTSUS 25.06.2024 nr 11.2-47/24/681 

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lg 1 ja lg 2 punkti 1 ning majandus- ja taristuministri 17.08.2022 määruse nr 64 „Transpordi 

infrastruktuuri arendamiseks toetuse andmise tingimused perioodil 2021-2027“ (edaspidi meetme 

määrus) § 21 alusel ning arvestades toetuse saaja Edelaraudtee AS (edaspidi toetuse saaja) 

07.06.2024 esitatud ja 21.06.2024 täiendatud taotlust (edaspidi koos kui muutmistaotlus), Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

  

otsustab: 

 

1. muuta projekti nr 2021-2027.3.01.23-0022 „Läbilaskevõime suurendamine ja Rapla–

Lelle raudteelõigu rekonstrueerimine“ (edaspidi projekt) 30.05.2024 taotluse rahuldamise 

otsust nr 11.2-47/23/807 ning kinnitada muudetud projekti tegevuskava ja tegevuste 

eelarve vastavalt toetuse saaja muutmistaotlusele;  

2. muudatused kajastuvad e-toetus keskkonnas; 

3. käesolev otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 01.06.2024. 

 

Toetuse saaja esitas rakendusüksusele taotluse projekti tegevuste ja tegevuste eelarve muutmiseks. 

Projekt on jaotatud kaheks tegevuseks: 

1. Rapla–Lelle vahelisel raudteelõigul reisirongide piirkiiruse tõstmine kuni 160 km/h (Raudtee 

muldkeha ja pealisehituse rekonstrueerimine) summas 16 000 000 eurot (edaspidi ka tegevus 1) ja 

2. täiendavate reisirongide möödumist võimaldavate jaamade väljaehitamisega Tallinna–Rapla 

vahelisel raudteelõigul raudtee läbilaskevõime suurendamine 50% võrra (Männiku, Saku ja 

Hagudi jaamade ehitustööd) summas 3 250 000 eurot (edaspidi ka tegevus 2). 

Toetuse saaja selgitab, et Kliimaministeerium on alustanud konsultatsioone reisirongiliikluse 

üleviimiseks taktipõhisele liiklusgraafikule ning sellega seonduvalt kavandatakse Männiku, Saku 

ja Hagudi jaamade asemel rajada Liiva ja Saku jaamavahe kaherealine ning Hagudi jaama asemele 

blokkpost. Männiku, Saku ja Hagudi jaamade ehitustööde tehnilise lahenduse, mahtude ja 

tähtaegade osas ei ole tänaseks seisukohta kujundatud. Toetuse saaja märgib, et kuigi Männiku, 

Saku ja Hagudi jaamade ehitustööde osas on tegevus hetkel peatunud, ehitatakse need jaamad 

projekti raames välja siis, kui täpne tehniline lahendus selgub.  



Teisalt toob toetuse saaja välja, et Rapla-Lelle lõigul tehtavad tööd on osutunud ehitusmaterjalide 

kallinemise ja teistkordse hankemenetluse korraldamise vajadusega seoses kallimaks. Arvestades, 

et tegevus 1 on osutunud algselt kavandatust kallimaks ning selles osas on ehitustööd hetkel 

teostamisel, kuid tegevus 2 osas mitte, siis taotleb toetuse saaja tegevuste eelarve muutmist 

selliselt, et tegevus 2 eelarverealt tõstetakse 3 249 000 eurot tegevus 1 eelarve reale. Tegevus 2 

teostatakse projekti raames kas toetuse saaja omavahenditest või võimalusel projekti lisanduvast 

toetusest. Seega toetuse saaja kinnitusel projekti eesmärk kokkuvõttes ei muutu. 

 

Rakendusüksuse hinnangul on taotlus põhjendatud ning muudatus aitab kaasa projekti 

nõuetekohasele teostamisele. Kuivõrd toetuse saaja on esitanud rakendusüksusele tegevus 1 osas 

suurema kuludokumendi, kui 30.05.2024 taotluse rahuldamise otsusega kinnitatud tegevuste 

eelarve võimaldab, ning rakendusüksus on asunud seda kuludokumenti menetlema, siis 

muudetakse projekti tegevuste eelarvet tagasiulatuvalt alates 01.06.2024. Projekti tagasiulatuv 

muutmine on lubatav meetme määruse § 21 lg 2 kohaselt, kui see aitab kaasa projekti tulemuste 

saavutamisele, muudatus on põhjendatud ja kooskõlas meetme määrusega. Nimetatud tingimused 

on praegusel juhul täidetud ja seega projekti tagasiulatuv muutmine lubatav. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos 

ja haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, 

mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest." 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Marika Post  

 663 8250 

 marika.post@rtk.ee 

 

 

 

 


